ASOCIACION DE FAMILIAS Y MUJERES DEL MEDIO RURAL

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS EJERCICIO 2022

INGRESOS

INGRESO POR PROYECTOS Y SUBVENCIONES
INGRESOS COLABORACION 30 ANIVERSARIO
CUOTAS SOCIAS

INGRESOS ACTOS ASOCIACION

INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL

GASTOS

ASESORIA

TRANSPORTES

SERVICIOS PROFESIONALES
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
MATERIAL DE OFICINA'Y ELAB.CONTENIDOS
ACTOS CELEBRACION ASOCIACION
TELEFONO

OTROS SERVICIOS EXTERIORES
GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS

SUELDOS Y SALARIOS

SEGURIDAD SOCIAL
REPARACION Y CONSERVACION

TOTAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO

11.197,00 €
2.920,00 €
1.989,99 €
3.469,00 €

23,61 €

19.599,60 €

828,72 €
2.833,50 €
13.140,00 €
798,60 €
2.276,37 €
4.941,80 €
594,90 €
1.382,48 €
188,20 €
350,00 €
1.313,66 €

430,22 €
665,50 €

29.743,95 €

10.144,35 €



