ASOCIACION DE FAMILIAS Y MUJERES DEL MEDIO RURAL

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS EJERCICIO 2022

INGRESOS

INGRESO POR PROYECTOS Y SUBVENCIONES	11.197,00€
INGRESOS COLABORACION 30 ANIVERSARIO	2.920,00€
CUOTAS SOCIAS	1.989,99€
INGRESOS ACTOS ASOCIACION	3.469,00€
INGRESOS FINANCIEROS	23,61€

TOTAL 19.599,60 €

GASTOS

ASESORIA	828,72€
TRANSPORTES	2.833,50€
SERVICIOS PROFESIONALES	13.140,00€
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	798,60€
MATERIAL DE OFICINA Y ELAB.CONTENIDOS	2.276,37 €
ACTOS CELEBRACION ASOCIACION	4.941,80€
TELEFONO	594,90€
OTROS SERVICIOS EXTERIORES	1.382,48 €
GASTOS FINANCIEROS	188,20€
OTROS GASTOS	350,00€
SUELDOS Y SALARIOS	1.313,66 €
SEGURIDAD SOCIAL	430,22€
REPARACION Y CONSERVACION	665,50€

TOTAL 29.743,95 €

RESULTADOS DEL EJERCICIO - 10.144,35 €